
LINJA 3
ЛИНИЈА 3 

NISJET NGA REÇICA E MADHE NISJET NGA SHMK. "7 MARSI"
ПОАЃАЊА ОД ГОЛЕМА РЕЧИЦА ПОАЃАЊА ОД СОУ „7 МАРТИ„



LINJA 3 (NISJET NGA REÇICA E MADHE)
ЛИНИЈА 3 (ПОАЃАЊА ОД ГОЛЕМА РЕЧИЦА)



LINJA 3 (NISJET NGA PALLMA MALL)
ЛИНИЈА 3 (ПОАЃАЊА ОД ПАЛМА МАЛ)


